§ 3 

Selskapets formål er: 

Eie og bestyre seksjon nr. 2 av gnr.226, bnr.64, Trondheimsveien 111 i Oslo, hvor 
utleie til aksjonærene av de lokaler aksjene uløselig er knyttet til, skal skje til 
selvkost. 

§ 4 

Selskapets aksjekapital er kr. 100.440 – Hundretusen fire hundre og førti kroner - 
fordelt på 540 aksjer a kr. 186,- fullt innbetalt og lydende på navn og fordelt med 
4 A-aksjer og 536 B-aksjer. Hver av A-aksjene gir 134 - etthundreogtrettifire -
stemmer og hver av B-aksjene gir 1 - en - stemme. 

A- og B-aksjer har samlet hver for seg 50% av selskapets stemmer. 

Hvis en A-aksjonær erverver B-aksjer i selskapet, kan A-aksjonæren ikke utøve 
stemmerett for B-aksjene. De øvrig B-aksjonærer har i så fall til sammen fortsatt